БАЛТАСИНСКИЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 1

РЕШ ЕНИЕ КАРАР
23 марта 2023 г. № 176

О передаче полномочия по внесению изменений в П равила
землепользования и застройки сельского поселения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Балтасинский районный Совет Республики Татарстан
решил:

1. Передать для исполнения органам местного самоуправления
сельских поселений Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан полномочие по внесению изменений в утверждённые сельскими
поселениями Правила землепользования и застройки сельского поселения,
кроме Салаусского, Среднекушкетского, Норминского сельских поселений.

2. Балтасинскому районному исполнительному комитету Республики
Татарстан заключить с исполнительными комитетами сельских поселений
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан соглашения о
передаче указанных в пункте 1 настоящего решения полномочий.

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан и разместить на Официальном
сайте Балтасинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан.

Глава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин